
 

 

Na základě vydání krizových opatření vlády platí od 12.10.2020 do 25.10.2020 následující: 

1. Výuka 

● 1. stupeň ZŠ - stávající režim se nemění a žáci dochází řádně do školy. 

● 2. stupeň ZŠ - zavádí se střídavá výuka dle následujícího rozpisu: 

 

12. - 16. října 2020 19. - 23. října 2020 

Výuka ve škole Výuka distančně Výuka ve škole Výuka distančně 

6. ročník 7. ročník 7. ročník 6. ročník 

8. ročník 9. ročník 9. ročník 8. ročník 

2. Školní jídelna 

Žáci plnící prezenční formu studia docházejí na oběd do školní jídelny tak jako obvykle. 

Žáci plnící distanční formu studia - po dobu distanční výuky budou obědy příslušným třídám 

vydávány pouze do jídlonosičů v čase od 13:10 - 13:30. Výdej těchto obědů bude probíhat z 

technického dvora ZŠ přes kancelář vedoucí jídelny. Jiný způsob odběru obědů není možný, neboť 

nelze zajistit oddělení od žáků absolvujících prezenční výuku. Distanční výuka bude přizpůsobena 

tomuto času. 

Žáci zůstavají přihlášeni na obědy, je tedy nutné obědy zrušit pokud si je nebudou odebírat. 

3. Výuka plavání 

Plavecký výcvik je omezen od 9. 10. 2020 0:00 hod. do 25. 10. 2020 23:59 hod. krizovými opatřeními 

vlády ze dne 8. 10. 2020 tím, že se zakazuje provoz umělých koupališť.   

4. Družiny  

Činnost školní družiny není omezena. 

5. Kroužky školy 

Dochází ke zrušení všech kroužků, které jsou realizovány na naší škole, a to zatím po dobu 14 

dnů. Dále dle aktuální situace. 

6. Dny volna v týdnu podzimních prázdnin 

Pro 1 a 2.stupeň: 

Od 26.10. - 27.10.2020 (před podzimními prázdninami) jsou MŠMT stanoveny dny volna a nebude 

žádná výuka. Následuje státní svátek 28. října a dva dny řádných prázdnin 29. - 30. října 2020. 

 


